

# KASFAD – Kadınlar için Spor ve Fiziksel Aktivite Derneđi

Bülten -2013 / 1



## Bültenden başlıklar

Merhaba	1
KASFAD etkinlikleri	2
8 Mart etkinlikleri	4
Kongre izlenimleri	7
Projeler/Toplantılar	10



Merhaba,

KASFAD Bültenimizin ilk sayısıyla sevgili üyelerimize merhaba diyebilmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 2012 yılında kurulan KASFAD henüz birinci yılını doldurmadan ilk bülteniyle aramızda!

Bu yıl itibariyle yılda iki defa çıkaracağımız bültenimizle ülkemizde ve dünyada kadınların ve kız çocuklarının spor ve fiziksel aktiviteye katılımıyla ilgili bilimsel etkinlikleri, sivil toplum etkinliklerini ve KASFAD'ın etkinliklerini sizlerle paylaşmayı istiyoruz. İnanıyoruz ki bu etkinliklerden haberdar olmak, etkinlikleri takip etmek kadınların spor ve fiziksel aktiviteye katılımı konusunda yapacağımız çalışmalarda bizlerin motivasyonunu arttıracak ve üyelerimiz arasında bir iletişim ağı oluşturacak.

KASFAD, ülkemizde kadınların spor ve fiziksel aktiviteye katılımı konusunda faaliyet göstererek uluslararası platformda temsiliyete sahip ilk sivil toplum kuruluşu. Bu nedenle ülkemizde konuya dair toplumsal farkındalığın oluşturulması dernek olarak en büyük hedeflerimiz arasında yer alıyor. Bu farkındalığı oluşturabilmek için bilimsel araştırmalar yaparak sonuçlarını rapor halinde kamuoyuyla paylaşmayı, güncel konularda söz sahibi olabilmek adına basın açıklamaları gerçekleştirmeyi, akademik toplantılar düzenlemeyi ve topluma hizmet projeleri yapmayı planlıyoruz. Bültende bu planlarımızdan bazılarını görebilirsiniz.

Hedeflerimiz doğrultusunda istediğimiz planları gerçekleştirebilmek için en büyük desteğimizin KASFAD üyelerimiz olduğunun bilincindeyiz. Kısa zamanda ulaştığımız üye sayımızın 2013 yılında artacağına, tüm üyelerimizle birlikte olabilme fırsatlarını yakalayacağımıza ve ülkemizde kadınların ve kız çocuklarının fiziksel olarak daha aktif olduğu günler için birlikte çalışmanın keyfini yaşayacağımıza inanıyoruz.

Saygı ve sevgilerimizle

KASFAD Yönetim Kurulu

## KASFAD ETKİNLİKLERİ

### **KASFAD Genel Kurulu yapıldı**

12. Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi'nde ilk genel kurulu yapıldı ve 2012 Aralık – 2014 Aralık döneminde görev yapacak yönetim kurulumuz belirlendi. Yönetim kurulu üyelerimiz hakkında ayrıntılı bilgiyi dernek web sayfamızdan ([www.kasfad.org](http://www.kasfad.org)) elde edebilirsiniz.

Canan Koca Arıtan (Yönetim Kurulu Başkanı)

Tennur Yerlisu Lapa (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı)

Feyza Meryem Kara (Genel Sekreter)

Pınar Öztürk (Sayman)

Bengü Arslan (Üye)

Esen Kızıldağ Kale (Üye)

Lale Orta (Üye)

### **Kuruluş Bildirgesi**

KASFAD'ın kuruluş amacı, vizyonu, misyonu ve gerçekleştirmek istediği hedeflerin yer aldığı Kuruluş Bildirgesini spor federasyonlarına, spor kurum ve kuruluşlarına, kadın ve toplumsal cinsiyet çalışmaları ile ilgili sivil toplum kuruluşlarına, üniversite merkezlerine ve üniversitelerin beden eğitimi ve spor ile ilgili yüksekokullarına/bölgelerine gönderdik. Kuruluş Bildirgemizi bu bağlantıdan <http://www.kasfad.org/kadinlarin-spor-ve-fiziksel-aktiviteye-katilimi-bir-haktir.html>) okuyabilirsiniz.

### **KASFAD Raporu**

2012 yılında kadınların ve kız çocuklarının spor ve fiziksel aktiviteye katılımı konulu bir rapor hazırladık. Rapor ülkemizde kadın ve spor konusunda gerçekleştirilmiş en kapsamlı ilk kaynaklardan birisidir. Raporu kadınların ve kız çocuklarının spor ve fiziksel aktiviteye katılımdan elde ettikleri yararlar, katılımda karşılaştıkları zorluklar ve katılımlarını arttırmaya yönelik öneriler yer almaktadır. KASFAD Raporunu bu bağlantıdan <http://www.kasfad.org/wp-content/uploads/KASFAD-raporu.pdf> okuyabilirsiniz.



### ***KASFAD Basın Açıklaması***

KASFAD Yönetim Kurulu üyemiz Lale Orta'nın delegelik başvurusunun Türkiye Futbol Federasyonu tarafından reddedilmesine yönelik basın açıklamamızı <http://www.kasfad.org/haberler-ve-duyurular/basin-bultenleri> bağlantısından okuyabilirsiniz.

### ***KASFAD web sayfamız yayında (www.kasfad.org)***

KASFAD'ın ülkemizde tanınırlığını artırmak, etkinliklerimizi ve kadınların spor ve fiziksel aktiviteye katılımları konulu haberleri/duyuruları paylaşmak amacıyla web sayfamızı 2012 yılında yayınlamaya başladık. Web sayfamızın görünürlüğünü arttırarak konu ile ilgili başvuru kaynağı olmasını sağlayacak en temel gereklilik sayfanın ziyaretçi sayısının artmasıdır. Üyeler olarak KASFAD web sayfamızı sık sık ziyaret edelim ve çevremizle paylaşalım. Web sayfamızda yer almasını istediğiniz bilgileri bize iletebilirsiniz.

### ***KASFAD facebook sayfamız yayında (http://www.facebook.com/Kasfad?fref=ts)***

KASFAD'ın ülkemizde tanınırlığını artırmak, etkinliklerimizi ve kadınların spor ve fiziksel aktiviteye katılımları konulu haberleri/duyuruları paylaşmak amacıyla facebook sayfası açtık. Facebook sayfamızın görünürlüğünü arttırarak konu ile ilgili başvuru kaynağı olmasını sağlayacak en temel gereklilik sayfanın ziyaretçi sayısının artmasıdır. Üyeler olarak KASFAD facebook sayfamızı sık sık ziyaret edelim ve çevremizle paylaşalım. Facebook sayfamızda yer almasını istediğiniz bilgileri bize iletebilirsiniz.

### ***KASFAD Türkiye genelinde araştırma başlattı***

KASFAD olarak 2013 Mayıs ayında "Türkiye'de Üniversiteli Kadın ve Erkeklerin Fiziksel Aktiviteye Katılımı" konulu bir araştırma başlattık. Araştırmamızın temel amacı; ülkemizde üniversiteli kadın ve erkeklerin fiziksel aktivite düzeylerini, katıldıkları fiziksel aktivite ve spor türlerini, katılmama nedenlerini belirlemektir. 2013 yılı içerisinde, araştırma sonucunda elde edeceğimiz verileri ve önerilerimizi raporlaştırarak spor ve fiziksel aktivite ile ilgili araştırma yapan ve politika geliştiren kuruluşlara göndereceğiz. Araştırmanın verilerinin toplanması, analizi ve raporlaştırılması KASFAD üyelerimizin ve destekçilerimizin gönüllü katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. 25 üniversitede verilerin toplandığı araştırmamıza büyük katkılar sunan bütün KASFAD üyelerimize ve destekçilerimize sonsuz teşekkürler!



### **KASFAD, UNESCO Sivil Toplum Bilgi Paylaşımı Toplantısına davet edildi**

31 Mayıs 2013 tarihinde UNESCO tarafından düzenlenen Sivil Toplum Bilgi Paylaşımı Toplantısına, Beden Eğitimi ve Spor İhtisas Komitesi alanında faaliyet gösteren üç sivil toplum kuruluşundan (Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi, Aktif Yaşam Derneği ile birlikte) biri olarak KASFAD davet edilmiştir. UNESCO bünyesinde yer alan bütün sektörlerden yaklaşık 60 sivil toplum kuruluşunun yer aldığı toplantıda KASFAD'ı temsilen katılan Canan Koca Arıtan KASFAD'ın faaliyetleri ve gelecek planları hakkında bilgi vermiş ve UNESCO Beden Eğitimi ve Spor İhtisas Komitesinin Kadın ve Spor Çalışma Grubu ile yapılabilecek bir işbirliğinin ülkemizde kadınların spor ve fiziksel aktiviteye katılımlarının artırılmasında önemli bir etkiye sahip olabileceğini vurgulamıştır.

## **8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİ**

### **Ankara Üniversitesi'nde Kadınlar Günü Etkinliği**

Ankara Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Prof. Dr. Gülfem Ersöz'ün moderatörlüğünde "Kadın ve Spor" konulu panel düzenledi. Düzenlenen panele Atletizm Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Aycan Kurtcan, Hacettepe Üniversitesi Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu Öğretim Üyesi ve KASFAD Başkanı Doç. Dr. Canan Koca Arıtan Ankara Üniversitesi BESYO Öğretim Görevlisi Dr. Neşe Şahin Özdemir ve milli atlet Burcu Ayhan Yüksel konuşmacı olarak katıldı. Atletizm Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Aycan Kurtcan, Türk Sporda Kadının Yeri başlıklı konuşmasında, kadınların olimpiyata katılımlarının geç olmasına dikkat çekerek, günümüze gelindiğinde Türkiye açısından 2012 yılında Londra Olimpiyatları'na katılan kadın sporcu sayısının umut verici olduğunu dile getirdi. KASFAD Başkanı Doç. Dr. Canan Koca Arıtan, Toplumsal Cinsiyet Perspektifi: Sporda Kadını Anlamak başlıklı konuşmasında kadın sporcu sayısının erkek sporculara göre düşük olduğu, bu durumun bazı spor dallarının kadınlara uygun görülmemesi, kadın bedenine olan yaklaşım ve erkeklerin sporda daha başarılı görülmesinden kaynaklandığını vurguladı. Milli atlet Burcu Ayhan ise, Yükselen Kadın başlıklı konuşmasında bir kadın olarak Türkiye'de spor yapmanın zorluklarına dikkat çekerek, sporda erkek egemenliğinin artık yıkılmaya başladığını ve kendini Türk kadınının yükselişi olarak gördüğünü ifade etti. Öğretim Görevlisi Dr. Neşe Şahin Özdemir ise Kadın Sporcu ve Performans başlıklı konuşmasında, sporun kadınlar üzerindeki olumlu

etkilerine dikkat çekerek, kadın sporcuların birçoğunun güç, koordinasyon ve teknik açıdan erkeklerle eşit performans gösterdiğini belirterek, bazı spor branşlarında yapılan en iyi derecelerin kadınlar ve erkekler açısından birbirine yaklaştığını belirtti.

Funda Koçak, Ankara Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

### ***Başkent Üniversitesi'nde Sporda Kadın Yansımaları Paneli***



Dünya Kadınlar Günü anısına, maskülen olan doğasıyla bilinen spor dünyasında kadın olmanın avantajlarını, dezavantajlarını ve etkilerini farklı bakış açılarıyla, sporun farklı alanlarında görev alan ismini duyurmuş kadınlarla tartışma amacıyla Başkent Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri Bölümü tarafından SPORDA KADIN YANSIMALARI adlı bir panel düzenlenmiştir. Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü İhsan Doğramacı Konferans Salonu'nda gerçekleşen panele U15 Kadın Milli Futbol Takımı Antrenörü Necla Güngör, F.İ.F.A Hakemi Hilal Tuba Tosun Ayer, Öğretim Üyesi ve KASFAD Yönetim Kurulu üyesi Yrd. Doç. Dr. Tennur Yerlisu Lapa konuşmacı olarak katılırken, panele Prof. Dr. Mutlu Binark moderatörlük yapmıştır. Rektör Prof. Dr. Kenan Araz, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nermin Özgülbaş, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Korkut Ersoy ve Spor Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. F. Hülya Aşçı da açılış konuşmalarıyla günün anlam ve önemine dair konuşmalarını yapmışlardır. Panelistler, sporda kadın olmanın ve kadın olarak spor dünyasında var olmanın anlamlarını dinleyicilerle paylaşmışlardır.

Feyza Meryem Kara, Başkent Üniversitesi, Spor Bilimleri Bölümü



### **Gedik'te 8 Mart Kadınlar Günü Etkinlikleri**

Gedik Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi, kadınların ve kız çocuklarının spor yapma ve fiziksel aktivitede bulunma hakkından eşit şekilde faydalanmasını desteklemek, sporun içinde kadın perspektifini üniversiteli kadın ve erkeklerin gündemine de taşımak amacıyla 8 Mart Dünya Kadınlar günü kapsamında 4-8 Mart 2013 tarihleri arasında bazı etkinlikler gerçekleştirdi. Söz konusu program içinde ilk iki etkinlik film gösterimleriydi. Bu filmlerden ilki yönetmenliğini Marzieh Makhmalbaf'ın yaptığı ve çeşitli film festivallerinden ödül almış olan "The Day I became a Woman (Kadın Olduğum Gün)" dü. Diğer film ise adı "Girls of Hope (Umutun Kızları)" olan belgesel yapımdı. Belgesel gösteriminin ardından filmin yapımcısı Delizia FLACCAVENTO "Thanks To My Mother (Annem Sayesinde)" adlı fotoğraf kitabından karelerle kız çocuklarının hikâyelerini anlattı. Filmin yönetmeni Ayşegül Selenga TAŞKENT ve yapımcısı Delizia FLACCAVENTO ile de bir söyleşi gerçekleştirildi.

Hafta boyunca süren etkinliklerden bir diğeri de "Kadın ve Spor" konulu paneldi. Panelin açılış konuşmasını Gedik Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hülya GEDİK SADIKLAR yaptı. Moderatörlüğünü Yrd. Doç. Dr. İlknur HACISOFTAOĞLU'nun yaptığı panele KASFAD Yönetim Kurulu üyesi Bengü ARSLAN'ın yanı sıra spor dünyasından Neşe GÜNDOĞAN (TMOK Genel Sekreteri), Beden Eğitimi Öğretmeni Feriha ŞAKAR, ulusal voleybolcu Eda ERDEM, Engelsiz Akademi Spor Kulübü Başkanı Pınar CARLAK katıldı. Aynı gün panelin ardından Gedik Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. İlknur HACISOFTAOĞLU, Yrd. Doç. Dr. Sibel NALBANT ve KASFAD Yönetim Kurulu Üyesi Bengü ARSLAN, "Kadın ve Spor" konusunda konuşmak üzere Sports TV'de canlı yayınlanan "Spor 360" programına katıldılar. Diğer bir etkinlik de tadımlık "Toplumsal Cinsiyet Dersi" oldu. Gedik Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Araştırma Görevlisi ve aynı zamanda KASFAD üyesi Safer ELMAS Spor Bilimleri Fakültesi'nin bütün öğrencilerinin katıldığı bir oturumda "Toplumsal Cinsiyet ve Spor" konulu bir ders sunumu gerçekleştirdi. Gedik Üniversitesi'nin Kadınlar Günü etkinlikleri arasında yer alan diğer iki etkinlik: "Sporun İçinde Kadın Fotoğraf Yarışması" ile "Sporla Güçlenen Kadın Video Kolektifi"dir. Yukarıda yer alan bütün etkinliklere ilişkin ayrıntılı bilgiye "[www.sporvekadin.blogspot.com](http://www.sporvekadin.blogspot.com)" adresinden ulaşılabilir.

Ayşegül Aksoy, Gedik Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi



## **Hacettepe Üniversitesi'nde "Kadın ve Başarı Öyküleri" Söyleşisinde Bir KASFAD Üyesi**



8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü kapsamında Hacettepe Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi (HÜKSAM), Hacettepe Üniversitesi Beytepe yerleşkesinde bir haftaya yayılan etkinlikler düzenledi. 6 Mart 2013 tarihinde İktisat ve İdari Bilimler Fakültesi, Tuğrul Çubukçu Salonunda gerçekleştirilen "Kadın ve Başarı Öyküleri" söyleşisine KASFAD YK üyesi Tennur Yerlisu Lapa konuşmacı olarak davet edildi. Cumhuriyet tarihinin tüm branşlardaki Türkiye'nin ilk Dünya Şampiyonu kadın sporcusu olan Yerlisu, sporculuk hayatındaki ve sporcu bir akademisyen olarak akademideki deneyimlerini izleyicilerle paylaştı. Almanya/Köln'de geçen çocukluk yılları ile başladığı sunumunda Taekwondo branşında dünya şampiyonluğuna giden zorlu yılları, bir kadın sporcu olarak yaşadıklarını ve başarı öykülerini fotoğraflar eşliğinde anlatan Yerlisu, üniversite öğrencileri tarafından büyük ilgi gördü.

Pinar Öztürk, Hacettepe Üniversitesi, Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu

## **KONGRE İZLENİMLERİ**

### **8. Ulusal Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Kongresi Mersin'de yapıldı**

8. Ulusal Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Kongresi 25-27 Nisan 2013 tarihleri arasında Mersin'de gerçekleştirildi. Kongreye Türkiye genelinden 125 kişi katıldı. Ayrıca kongreye Hollanda, İtalya ve Yunanistan'dan 3 yabancı davetli konuşmacı katıldı. Mersin ili ve ilçelerinden 75 beden eğitimi öğretmenin dinleyici olarak katılması kongreye renk kattı. Kongrede Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği ile ilgili güncel



yaklaşımlar, soru ve sorunlar tartışıldı. Davetli konuşmacıların sunumları, sözel ve poster bildirilerin yanı sıra 2 adet panel düzenlendi. Bilimsel etkinliklere ek olarak Kaligrafi sergisi açılmış olup kongreye görsel bir renk katmak amaçlanmıştır. Ayrıca kongrenin son günü Mersin ilinin kültürel ve tarihi mekânlarına gezi düzenlenmiştir. İki yılda bir düzenlenen Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Kongresi'nin 2015 yılında Malatya İnönü Üniversitesi'nde yapılacağı açıklanmıştır.

Esen Kızıldağ Kale, Mersin Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

### ***IAPESGW Dünya Kongresi Küba'da yapıldı***



10-13 Nisan 2013 tarihleri arasında IAPESGW (International Association of Physical Education and Sport for Girls and Women) 17. Dünya kongresini Havana, Küba'da düzenlendi. KASFAD üyelerimizden Ömür Sertkaya ve Pınar Öztürk'ün de katıldığı kongreye dünyanın 32 farklı ülkesinden yaklaşık 500 kişi katıldı. Kız çocukları ve kadınlar için beden eğitimi ve spordaki gelişmeler ile ilgili sunumların ağırlıklı yapıldığı kongrede fiziksel aktivite ve dans içeren work-shopların sayıca fazlalığı ve bilimsel etkinliklerin oturum aralarında kahve molası yerine, Kübalı dans eğitmenleri tarafından tüm katılımcılara yaptırılan 10 dakikalık dans egzersizleri herkesin ilgisini çekti. Enerjisi oldukça yüksek olan bu kongrenin, dans ve müzik ile harmanlanmış bir kültüre sahip olan Küba'da yapılması, kongrenin katılımcılar tarafından unutulmayacak bir deneyim olmasını sağlamıştır. Kız çocuklarının ve kadınların spora aktif katılımı konusunda çalışmalarına 60 yıldır devam eden IAPESGW, 2017 yılında yapılacak olan kongre yerini Barry Üniversitesi, Miami olarak açıklamıştır. IAPESGW ve kongreleri ile ilgili bilgi almak veya üye olmak için [www.iapesgw.org](http://www.iapesgw.org) sitesini ziyaret edebilirsiniz.



Ömür Sertkaya, Pamukkale Üniversitesi, Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu

### **12. Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi Denizli’de yapıldı**

Pamukkale Üniversitesi’nin ev sahipliğinde Denizli’de gerçekleştirilen 12. Spor Bilimleri Kongresi KASFAD’ın ülkemizdeki spor bilimcileri ile ilk tanışmasının gerçekleştiği kongre olmuştur. Kongre süresince açık tutulan KASFAD standımızda üyelerimiz tarafından kongre katılımcılarına bilgi sunulmuş ve üyelik başvuruları gerçekleştirilmiştir. Kongrede kadınların ve kız çocuklarının fiziksel aktivite ve spora katılımı konulu araştırmalardaki artış dikkat çekicidir. Ayrıca toplumsal cinsiyet çalışmalarının önemli bir boyutunu oluşturan erkeklik ve spor konulu bildiriler de sunulmuştur. Kongrenin bir diğer önemi bilimsel programda toplumsal cinsiyet ve spor oturumunun yer almasıdır. Davetli oturumlardan olan toplumsal cinsiyet ve spor oturumuna Gertrud Pfister, Gerarld Gems ve Laura Hills konuşmacı olarak katılmışlardır. Toplumsal cinsiyet ve spor alanında çalışan genç spor bilimciler davetli konuşmacılarla araştırmaları ve akademik kariyerleri konusunda konuşma fırsatı yakalamışlardır. 2014 yılında düzenlenecek 13. Spor Bilimleri Kongresi Selçuk Üniversitesi’nde yapılacaktır.

Canan Koca, Hacettepe Üniversitesi, Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu

## ULUSAL/ULUSLARARASI PROJELER, TOPLANTILAR VE HABERLER

### ***Avrupa Birliği Projesi: “Sporda Kadına Şiddet”***

Türkiye, Almanya ve Fransa ortaklığında gerçekleştirilen “Sporda Kadına Şiddet” adlı projenin temel hedefi sporda kadına şiddete dikkati çekmektir. Projenin Türkiye’deki ortağı Adana Yeşilevler İlköğretim Okulu Spor Kulübü Derneği. 3 ülkede gerçekleştirilen toplantılar ve elde edilen dokümanlar ışığında bir sonuç bildirgesi yayınlanacak ve 3 ayrı dilde bir kitap hazırlanacak. Kitap, hakem, antrenör ve beden eğitimi öğretmenleri için bir pedagojik kılavuz olacak. 18 Şubat 2013 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen konferansta KASFAD Yönetim Kurulu üyemiz Canan Koca Arıtan “Sporda Kadına Şiddet” konulu bir sunum yaptı. Ayrıca milli atlet Serap Aktaş da konferansta bir konuşma yaptı.

### ***Uluslararası Kadın ve Spor Çalışma Grubu (International Working Group on Women and Sport - IWG) İlerleme Raporu 1994 – 2010***

Chichester Üniversitesi, Anita White Vakfı tarafından Şubat 2012 tarihinde yayınlanan bu rapor, kadın ve spor konusunda dünyadaki ilerlemelerin bir değerlendirmesini içermektedir. 1. IWG Dünya Kadın ve Spor Konferansı (Brighton, UK, 1994)’ndan günümüze kadar yayınlanan materyalleri içermektedir. IWG Kadın ve Spor konusundaki girişimleri, gelişmeleri ve farkındalıkları gözlemleyen ve değerlendiren dört yıllık ilerleme raporu sunmaktadır. Ayrıntılı bilgi için:

<http://www.kasfad.org/haberler-ve-duyurular/bulten>

### ***Kadınların spora katılımında trendler: Active People Survey (2007 – 2011). Women’s Sport and Fitness Foundation (WSFF), İngiltere***

Sport England, yayınladığı raporda, özellikle 16-24 yaş grubu gençlerin, fiziksel aktiviteye katılımlarındaki düşüşe dikkat çekiyor. WSFF bu düşüşün çok önemli bir problem olduğunu vurgularken bu problemin kız çocukları için daha tehlikeli bir boyutta olduğunu belirtiyor. Ayrıntılı bilgi için:

[http://www.wsff.org.uk/system/1/assets/files/000/000/265/265/4bfd5faba/original/Trends\\_Women's\\_Participation.pdf](http://www.wsff.org.uk/system/1/assets/files/000/000/265/265/4bfd5faba/original/Trends_Women's_Participation.pdf)



***Get Active Projesi - Canadian Association for the Advancement of Women in Sport (CAAWS), Kanada***

8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında CAAWS ve Kanada Olimpiyat Komitesi işbirliğinde kız çocuklarını aktif olmaya teşvik edecek bir proje (Get Active) başlatıldı. Proje kapsamında Olimpik Hareket yoluyla kız çocuklarının ve genç kadınların spor ve fiziksel aktivite alanında aktif olmalarını teşvik edecek okullarda kullanılacak Sınıf Kaynakları hazırlandı. Ayrıntılı bilgi için:

<http://www.olympicschool.ca/resources/give-your-everything-get-active/>

***Spor kurumlarında kadınların temsili - Women's Sport and Fitness Foundation (WSFF), İngiltere***

WSFF raporuna göre spor kurumlarının yarısından fazlası kadın temsiliinde minimum beklentiyi (%25) karşılamıyor. Bazı sonuçlar: 57 spor kurumunun 33'ü %25'lik minimum beklentiyi karşılamıyor; 6 spor kurumunda kadınlar temsil edilmiyor; 2009 yılında spor kurumlarının % 21'i kadın üye. Bu oran 2011-2012 yılında %1 arttı; 2017 yılında Sport England ve UK Spor rehberi bütün spor kurumlarında kadınların temsiline en az %25 olmasını hedefliyor. Ayrıntılı bilgi için:

<http://www.wsff.org.uk/news-and-views/sports-boards-failing-on-female-represen>

***Kopenhag Uluslararası Yaz Okulu 2013, Danimarka***

10 yıldır düzenlenen Kopenhag Yaz Okulu dünyanın farklı ülkelerinden sporda sosyal bilimler alanında çalışan genç araştırmacılar ile alanlarında uzman akademisyenlerin bulunduğu bir akademik eğitim ortamıdır. Geçmiş yıllarda ülkemizden genç araştırmacıların da katıldığı yaz okulu Sporda Sosyal Bilimler alanındaki yaklaşımlara, zorluklara ve uygulamalara odaklanmıştır. Ayrıntılı bilgi için:

<http://www.iapesgw.org.uk/images/docs/cph%20summer%20school%202013.pdf>

***Kadın Futbolu Konferansı, Danimarka***

21- 22 Haziran 2013 tarihlerinde Danimarka-Kopenhag'da düzenlenen Kadın Futbolu Konferansında, kadın futbolu, oyunlar ve oyuncular, kadın ve erkek taraftarlar ve medya sunumları konularında gerçekleştirilen araştırmalar tartışılacak. Ayrıntılı bilgi için:

[http://www.ifi.ku.dk/english/research/research\\_groups/sport\\_politics\\_welfare/freecph2013/](http://www.ifi.ku.dk/english/research/research_groups/sport_politics_welfare/freecph2013/)

### **Kadın ve Spor Konferansı, Portekiz**

20-21 Haziran 2013 tarihlerinde Portekiz-Lizbon'da gerçekleştirilen Kadın ve Spor Konferansının teması "19. ve 20. Yüzyılda Kadın ve Spor". Ayrıntılı bilgi için:

<http://www.sfhs.fr/index.php?sect=actu&id=220&past=1>

### **7. Transulusal Toplumsal Cinsiyet ve Spor Çalışma Grubu Toplantısı, İsveç**

2005 yılından bu yana her yıl düzenli toplanan Transulusal Toplumsal Cinsiyet ve Spor Çalışma Grubu Toplantısının 7.si 13-14 Aralık 2013 tarihlerinde İsveç – Göteborg'da yapılacak. Ayrıntılı bilgi için:

<http://www.iki.gu.se/samverkan/konferenser/gender-and-sport/>

### **6. IWG Kadın ve Spor Dünya Konferansı, Finlandiya**

Uluslararası Kadın ve Spor Çalışma Grubu (IWG) tarafından 12-15 Haziran 2014 tarihlerinde Finlandiya-Helsinki'de düzenlenecek olan 6. Dünya Konferansında toplumsal cinsiyet ve spor ilişkisi kuram, politika ve uygulamalar bağlamında ele alınacak. Ayrıntılı bilgi için:

<http://www.iwg-gti.org/catalyst/may-2012/lead-the-change-be-the-change/>

### **2020 yılında bir milyon kadın bisiklete binecek - British Cycling, Birleşik Krallık**

Birleşik Krallık Kültür, Medya ve Spor bölümü tarafından başlatılan projenin hedefi 2020 yılında bir milyon kadının bisiklete binmesi. Ayrıntılı bilgi için:

<http://www.britishcycling.org.uk/about/article/bc20130322-One-million-more-women-on-bikes-by-2020-0>

**KASFAD'a üye olmak için;**

[www.kasfad.org](http://www.kasfad.org) bağlantısında yer alan üyelik başvuru formumuzu doldurarak [canankoca@hacettepe.edu.tr](mailto:canankoca@hacettepe.edu.tr) adresine gönderiniz.

